REPU
RAMA JURISDI(

JUZGADO PRIMERO PROMI
ESTAI

dos (2) de mayc

Rdo Proceso Demandante / Causante
2021-00130 Pertenencia Claudia Yaneth Quintero Soto
2021-00137 Ejecutivo Norma Rocio Cardona
2021-00314 Ejecutivo Norma Rocio Cardona
2021-00316 Ejecutivo Norma Rocio Cardona
2021-00318 Ejecutivo Norma Rocio Cardona
2022-00003 Ejecutivo Mi Banco S.A.
2022-00083 Ejecutivo Asociacidén de Murllvi[cl}giAos Unidos del Sur -
2022-00086 Lanzamiento por ocupacion Manuel José Marin Becerra

de hecho
2022-00087 Sucesién Fabio De Jestis Ramirez Montes

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL COC

DE(
dos (2) de me

SE FIJA EL PRESENTE ESTADO A LAS 08:00 DE LA MANANA, POR

DANIEL



BLICA DE COLOMBIA
CCIONAL DEL PODER PUBLICO

L
g

SCUO MUNICIPAL DE SONS()N, ANTIOQUIA
)OS NUMERO 044

) de dos mil veintidos (2.022)

Demandado / interesados Asunto
Balvanera Aguirre Ramirez y totros Designa curador ad litem
José Dario Cano Sierra y otro Requiere previo desistimiento tacito
Diana Carolina Rincén Sanchez Termina por desistimiento tacito
Luz Mila Galvis Galvis Termina por desistimiento tacito
Rigoberto Diaz Termina por desistimiento tacito
Gustavo De Jesus Ospina Sudrez Remite memorialista
Municipio de Sonsé6n Inadmite demanda
Maria Oliva Hernandez De Castafio y otro Inadmite demanda
Maria Donelia Otalvaro Loaiza y otras Admite demanda

NGO GENERAL DEL PROCESO Y PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LAS ANTERIORI
CISIONES, EN LA FECHA,

ayo de dos mil veintidés (2.022)
EL TERMINO LEGAL DE UN DIA Y SE DESFIJA EN LA MISMA FECHA A LAS 05:00 P.M

FELIPE GALLEGO URREA
SECRETARIO



Fecha Auto o
sentencia

29/04/2022

29/04/2022

29/04/2022

29/04/2022

29/04/2022

29/04/2022

29/04/2022

29/04/2022

29/04/2022




